



# VIGMED HOLDING AB

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  
1 januari – 31 december 2014

 **VIGMED®**

## FJÄRDE KVARTALET I KORTHET

- Distributionsavtal undertecknades för marknaderna i Tyskland, Frankrike, Österrike, Schweiz, Australien och Nya Zeeland.
- Vigmed offentliggjorde att Bolaget kommer att lansera en unik nålskyddad artärkanyl på marknaden under 2015.
- Vigmed erhöll CE-märkning för kommersiell försäljning av sin nya produktlinje Vigmed® SWiNG.
- Företrädesemission fulltecknades och Vigmed tillfördes 52,1 miljoner kronor efter avdrag för emissionskostnader.

## FINANSIELL INFORMATION FÖR FJÄRDE KVARTALET I KORTHET

- Försäljningen uppgick under fjärde kvartalet till 685 tusen SEK (0 SEK under 2013).
- Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick för koncernen till -9,6 miljoner SEK (-4,6 miljoner SEK).
- Resultat per aktie (vägt antal) för fjärde kvartalet uppgick till -0,26 SEK (-0,12 SEK).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under fjärde kvartalet uppgick till -4,2 miljoner SEK (-4,4 miljoner SEK).
- Kassaflödet från investeringsverksamheten under fjärde kvartalet uppgick till -10,9 miljoner SEK (-4,0 miljoner SEK).
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under fjärde kvartalet till 59,4 miljoner SEK (-0,3 miljoner SEK). Finansieringen avser huvudsakligen företrädesemission om netto 52,1 miljoner SEK.

### Nyckeltal koncern

	Q4 2014	Q4 2013	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Försäljning (kSEK)	685	-	1 124	-
Rörelseresultat (kSEK)	-9 562	-4 620	-32 015	-21 043
Likvida medel (kSEK) på balansdagen	63 500	41 840	63 500	41 840
Eget kapital (kSEK) på balansdagen	73 820	53 420	73 820	53 420
Soliditet på balansdagen	77,5%	94,3%	77,5%	94,3%
Balansomslutning (kSEK) på balansdagen	95 234	56 641	95 234	56 641
Resultat per aktie	-0,26	-0,12	-0,85	-0,65
Aktiekurs på balansdagen	9,80	12,05	9,80	12,05

## 2014 I KORTHET

- Produktionsstart och marknads lansering av CLiP® Ported, CLiP® Winged och CLiP® Neo linjerna.
- Försäljning på 6 marknader under andra halvåret, dock inte på den nivå Bolaget hade prognosticerat.
- Distributionsavtal undertecknades för de flesta prioriterade marknader i Europa.
- Vigmed erhöLL EN ISO 13485:2012 och EN ISO 9001:008 certifikat som omfattar utveckling och tillverkning av lösningar för att förebygga nålsticksskador.
- Organisationen stärktes inom utveckling, marknad och kvalitet med fem medarbetare.

## FINANSIELL INFORMATION FÖR 2014 I KORTHET

- Försäljningen uppgick under året till 1 124 tusen SEK (0 SEK under 2013).
- Rörelseresultatet för året uppgick för koncernen till -32,0 miljoner SEK (-21,0 miljoner SEK).
- Resultat per aktie (vägt antal) för året uppgick till -0,85 SEK (-0,65 SEK).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under året uppgick till -20,9 miljoner SEK (-23,3 miljoner SEK).
- Kassaflödet från investeringsverksamheten under året uppgick till -17,5 miljoner SEK (-12,3 miljoner SEK).
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under året till 60,0 miljoner SEK (24,8 miljoner SEK). Finansieringen avser huvudsakligen företrädesemission om netto 52,1 miljoner SEK.
- Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 63,5 miljoner SEK (41,8 miljoner SEK).
- Koncernens egna kapital vid periodens utgång uppgick till 73,8 miljoner SEK (53,4 miljoner SEK).

## FÖRETAGET

Vigmed är ett svenskt medicintekniskt företag som grundades 2009 vars mission är att minska risken för smittspridning till sjukvårdspersonal genom att **eliminera nålsticksskador** inom vården.

Nålsticksskador är ett betydande problem för läkare, sjuksköterskor och annan sjukvårdspersonal, som riskerar att smittas med HIV, hepatit eller någon annan av de cirka 30 blodburna sjukdomar överförbara via en smittad nål. Varje år sticker sig uppskattningsvis över 2 miljoner läkare, sjuksköterskor och annan sjukvårdspersonal i USA och Europa. Nålsticksskador är ett så betydande arbetsmiljöproblem att EU 2013 införde ett direktiv som kräver att alla offentliga inköp av nålar och sprutor ska vara av produkter utrustade med nålskydd för att förhindra nålsticksskador. Direktivet, som följts upp av nationella lagar i respektive EU-land, kräver att marknaden under en begränsad tid konverterar till nya och anpassade säkra produkter.

Det är med stöd i denna lagförändring som Vigmed, med sina unika och patenterade säkerhetslösningar, etablerar sig på marknaden. Bolagets egenutvecklade produkter är resurseffektiva, säkra, enkla att använda och av hög kvalitet.

Tre produktlinjer har lanserats på marknaden: Vigmed® CLiP® Ported, Vigmed® CLiP® Winged och Vigmed® CLiP® Neo. I december 2014 erhöll Bolaget CE-märke för den nya produktfamiljen Vigmed® SWiNG som därmed kunde lanseras i januari 2015. Samtliga produkter har lanserats i Spanien, Grekland, Sverige, Danmark, Norge och Portugal. Distribütörsavtal har även etablerats i Italien, Frankrike, Tyskland, Österrike, Schweiz, Australien och Nya Zeeland, och Bolaget täcker därmed de flesta prioriterade marknader i Europa med sitt distribütörsnätverk.

Vigmed äger breda patenträttigheter för två innovationsplattformar internationellt, och bygger sin produktutveckling primärt på dessa två patentplattformar. Bolagets affärsmodell bygger på ett kostnadseffektivt outsourcingkoncept i form av produktiva partnerskap med noga utvalda partners. Denna strategi möjliggör att tillverkarna direktinvesterar i egna produktionsapparater för tillverkningen av Vigmeds produkter.

Etablering på den europeiska marknaden ligger för närvarande i fokus, samtidigt som produkter och partnerskap för marknaderna i USA och Kina förbereds.

Under 2013-14 har ett antal nya projekt och prototyper utvecklats vilket innebär att Vigmed förväntar sig kunna uppfylla ambitionen att lansera nya produktlinjer varje år.

I december 2014 genomfördes en företrädesemission där 6 261 904 nya aktier emitterades och 52,1 miljoner kronor (efter avdrag för emissionskostnader om 4,2 miljoner kronor) erhöles.

Vigmed AB, som är ett helägt dotterbolag till Vigmed Holding AB (VIG), har sitt säte i Helsingborg.

## VDs KOMMENTAR

Vigmed har nått målet att under fjärde kvartalet 2014 säkra distributörer för flertalet prioriterade marknader i Europa. Enbart under december månad har avtal tecknats för nyckelmarknader som Tyskland, Österrike, Schweiz och Frankrike. Ytterligare distributionsavtal förväntas tecknas under första kvartalet 2015 varefter samtliga nyckelmarknader i Västeuropa är täckta för försäljning av Vigmeds patenterade säkerhetsprodukter.

Försäljningsutvecklingen förväntas successivt att accelerera under det kommande året, detta i takt med att kontrakterade distributörer i större skala lanserar Vigmeds produkter på respektive marknader varmed antalet upphandlingsprocesser där Vigmeds sortiment inkluderas ökar. Bolaget har budgeterat en försäljning under 2015 på 50 MSEK.

För året som gått, förutspåddes intäkter på 5-10 MSEK vilket Vigmed inte riktigt klarat att nå. Försäljningen, som i huvudsak förväntades komma under årets sista månader har påverkats negativt av en utdragen process för att erhålla CE-märkning för SWiNG-produkterna. Denna process är nu i mål, men för sent på året för att Bolaget skulle kunna uppnå de prognosticerade försäljningssiffrorna. Tecknade distributionsavtal för marknaderna i Europa har skett enligt planering även om tidsplanen försenats något och därmed även påverkat tidpunkten för försäljningsstart. Tidigare publicerade mål, att sälja för 400-600 MSEK på årsbasis fem år efter uppstart, står fast. Denna nivå förväntar man sig, på grund av den sena uppstarten att nå under 2019.

Vi är nöjda med CLiP-produkternas positiva mottagande på marknaden. Till övervägande del möts vi av stor uppskattning för våra nya produkter, men vi har också fått värdefulla synpunkter och önskemål om förbättringar av produkterna. Anpassningar där hänsyn tas till relevanta synpunkter sker nu successivt vilket kommer att resultera i ännu bättre och robustare produkter.

Vi ser med mycket stor tillförsikt på introduktionen av vår nya säkerhetsprodukt; artärkanylen SWiTCH. Produktlinjen kommer att valideras under våren inför en planerad produktionsstart. Testprodukterna har fått ett mycket positivt mottagande från marknaden.

I december 2014 genomfördes en företrädesemission där 6 261 904 nya aktier emitterades och 52,1 miljoner kronor (efter avdrag för emissionskostnader om 4,2 miljoner kronor) erhöles. Det faktum att Vigmeds nyemission blev övertecknad visar den tilltro och de förväntningar som sätts på bolaget och dess verksamhet. Bolaget tillförsäkrades nu det kapital som krävs för att med full kraft ta nästa steg i kommersialiseringen.

Vigmed Holding AB (publ)  
Finn Ketler, VD

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN

Under januari 2015 har Vigmed levererat de första orderna till Tyskland, Italien och Schweiz.

I takt med att fler slutanvändare nu börjar använda Vigmeds produkter så har det inkommit feedback där ett fåtal slutanvändare har haft ett problem vid användningen av CLiP under vissa förhållanden. Problemet har analyserats och man kan konstatera att det är relaterat till en detalj i designen hos den första generationen av CLiP produkten. Designen är nu anpassad och en uppgraderad andra generation kommer att lanseras inom kort. Vigmed kompromissar inte med kvalitet varför utbyte av levererade berörda produkter nu sker, vilket i sin tur medför vissa leveransförseningar under första kvartalet.

Elisabeth Andersson har påbörjat sin anställning hos Vigmed, som Director för Supply Chain. Elisabeth ingår i ledningsgruppen och har tagit över Henrik Olsens interim roll som ansvarig för inköp, kapacitetsplanering, logistik och lager. Elisabeth har många års erfarenhet från både ledningsgruppsarbete och supply chain optimering främst från Qliro Group (tidigare CDON Group) och Electrolux-koncernen.

I januari 2015 tog Vigmed över färdigvarulagret och ansvaret för inköp från supply chain partnern MBH A/S.

## FINANSIELL INFORMATION FÖR 2014

### **Omsättning och resultat**

Koncernen lanserade under 2014 produktlinjerna CLiP® Ported, CLiP® Winged och CLiP® Neo. Försäljningen för året uppgick till 1 124 tusen SEK. Försäljningen har gått till kunder i Grekland, Sverige, Spanien, Portugal, Danmark och Norge. Inneliggande order för leverans i början av 2015 uppgick vid periodens slut till 936 tusen SEK.

Råvaror och förnödenheter täcker under 2014 kostnader för inköp av varor och frakt från kontraktstillverkare till lager, och även hyra av en temporär packmaskin för SWiNG produkterna. Fraktkostnaden och maskinhyran ligger högt för året i relation till omsättningen, grundat den blygsamma omsättningen och inköp under uppbyggnadsfasen.

Organisationen som jobbar med försäljning och marknadsföring har vuxit under 2014, och består idag av fem medarbetare. Som följd av detta har kostnaderna ökat succesivt, i takt med att aktivitetsnivån inom försäljning och marknadsföring stigit avsevärt. Kostnaderna för administration har också ökat succesivt från 2013 till 2014, då Vigmed byggt upp den administrativa organisationen, system och processer inom kvalitet, finans och IT.

Under 2013 utgjorde forskning, utveckling och patent de huvudsakliga kostnaderna. I takt med att utvecklingsprojekten har utvecklats från den tidiga forskningsfasen till prototypstillverkning, materialval, utveckling av produktionsapparat och slutligen lansering, har även kostnadsutveckling inom området följt med. Under 2013 var det stora kostnader för testmaterial och finjusteringar under inkörningsfasen av produktionsapparaten. När projekten, via styrelsebeslut, definieras gå från forskning till utveckling redovisas interna utvecklingstimmar som immateriell tillgång och kostnadsförs inte längre.

Bolaget har under 2014 kostnadsfört 6,5 miljoner SEK till en engångsförpliktelse till logistikpartnern MBH International A/S, för tillgång till MBH's kvalitetssystem och CE märkning under uppstartsfasen. Kostnaden redovisas under övriga externa kostnader.

Under 2014 har koncernen haft kostnader främst för:

- Förbrukningsmaterial till produkt- och produktionsutveckling
- Maskin -och verktygsanpassning
- Framdrift av projekt i forskningsskedet
- Patent och varumärken
- Resekostnader i sälj- och utvecklingsorganisationen
- Framtagande av marknadsmaterial till distributörer
- Utveckling av marknadsföringsplattformar
- Dokumentation och processarbete till kvalitetssystem och regulatoriskt arbete
- Analys- och reskostnader i samband med Kina-etablering
- Arvode till partnern MBH International, som i en inledande fas bistår Vigmed med leveranskedja, affärssystem och kvalitetssystem



## Investeringar

Årets investeringar jämförd med förra året visas i tabellen härunder.

<b>Investeringar, koncern, kSEK</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar:</i>		
Pågående nyanläggningar	-	401
Maskiner och tekniska anläggningar	9 790	7 306
Inventarier, installationer	502	594
<i>Immateriella anläggningstillgångar:</i>		
Produktutveckling	5 774	2 890
Patent	1 013	1 088
Mjukvara	380	69
<b>Summa investeringar</b>	<b>17 459</b>	<b>12 348</b>

Maskiner och andra tekniska anläggningar omfattar förutom direkta investeringar i utrustning även utrustning för tillverkning av produktlinjen SWiNG som är leasad via kontraktstillverkaren Euroform AB. Av den samlade investeringen i maskiner och andra tekniska anläggningar om 9,8 miljoner SEK utgör leasing 7,4 miljoner SEK. Årets investeringar i inventarier utgörs huvudsakligen av utrustning till laboratoriet.

Investeringar i produktutveckling omfattar aktiverade interna kostnader och extern produktutveckling av projekt som ligger i utvecklingsfaserna. Kostnader för framdrift av projekt i forskningsfas kostnadsförs direkt.

Årets investeringar i patent utgörs huvudsakligen av utgifter till internationalisering av Vigclip® patent. Årets inköp av programvaror avser mjukvara till utvecklingsarbetet och licenser och anpassningar av affärssystem Dynamics NAV.

Avskrivningar för produktutveckling och patent till produktserierna CLiP Ported, CLiP Winged, CLiP Neo och SWiNG har inletts under året, och uppgick till 0,6 miljoner SEK. Avskrivningar för maskiner och andra tekniska anläggningar som används i tillverkningen beräknas baserad på tillverkad volym, och uppgick i 2014 till 0,3 miljoner SEK.

Övriga avskrivningar avser inventarier, installationer och programvaror och uppgick till 0,3 miljoner SEK.

## Likvida medel

Företrädesemissionen i december 2014 tillförde Bolaget 52,1 miljoner kronor (efter avdrag för emissionskostnader om 4,2 miljoner kronor). Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 63,5 miljoner SEK (41,8 miljoner SEK).

Finansiell leasingsskuld om 7,4 miljoner SEK vid periodens slut är räntebärande. Det finns inga övriga räntebärande skulder i verksamheten.

## Eget kapital

Företrädesemissionen i december 2014 medförde en ökning av aktiekapitalet med 126 383 kronor och en ökning av överkursfonden om 51 988 667 kronor. För koncernen uppgick det egna kapitalet vid utgången av perioden till 73,8 miljoner SEK (53,4 miljoner SEK).

Ingen utdelning har skett under 2013 eller 2014. Vid årsstämman den 13 maj 2015 kommer ingen utdelning att föreslås.

## Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten under året uppgick till -20,9 miljoner SEK (-23,3 miljoner SEK). Jämfört med förra året avser kassaflöde från rörelsekapitalförändringar huvudsakligen upplupen kostnad om 5 miljoner SEK till engångsförpliktelsen mot MBH A/S, samt högre leverantörsskulder om 4,5 miljoner SEK. Kassaflöde från resultatet var -10,7 miljoner kronor jämfört med 2013.

Kassaflödet från investeringsverksamheten var under 2014 -17,5 miljoner SEK (-12,3 miljoner SEK), se detaljer under "Investeringar" på sidan 9.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten omfattar finansiell leasing skuld om 7,4 miljoner SEK, och kassaflöde från företrädesemissionen om 52,1 miljoner SEK (efter avdrag av emissionskostnader om 4,2 miljoner SEK), och slutligen inbetald likvid för teckningsoptionsprogram 0,5 miljoner SEK.

## Medarbetare

Den 31 december uppgick antalet medarbetare till 18 (14), varav en anställd i moderbolaget. Under 2014 har Vigmed anställt fem medarbetare inom utveckling, marknad och kommunikation.

Jämfört med samma period året innan, är personalstyrkan utökad inom alla områden, vilket reflekterar den höga aktivitetsnivån inom produktutveckling, kvalitet, marknadsföring, kommunikation och försäljning.

## Redovisningsprinciper

Redovisningen har upprättats i enlighet med IFRS.

Vigmed Holding AB ändrade redovisningsprinciper per den 1 januari 2014 till IFRS, vilket bland annat innebär att principerna för att balansera både interna och externa utvecklingskostnader har reviderats. Den här principiella förändringen har haft effekt på den ingående balansen på eget kapital 2013 med -2,8 miljoner SEK, och på resultatet 2013 med 1,2 miljoner SEK.

I alla jämförelsetal och tabeller är 2013 omräknat enligt IFRS principen, för jämförelse med 2014.

Vigmeds avtal med kontraktstillverkaren HMD (Indien) klassificeras som ett operationellt leasingavtal, och leasingavgiften utgörs av de varor som köps av tillverkaren vilka kostnadsförs löpande.

Vigmed har tecknat avtal med två kontraktstillverkare som klassificeras som finansiella leasingavtal. Avtal med AB Euroform avseende produktionsutrustning för tillverkning av SWiNG-produkter, och avtal med AMB Industri avseende produktionsutrustning för tillverkning av SWiTCH. Båda produktionsenheterna kommer att tas i drift under 2015.

I tidigare delårsredogörelse har Vigmed presenterat sin resultaträkning funktionsindeldad. I samband med förberedelserna av Årsredovisningen i enlighet med IFRS har Vigmed beslutat att presentera resultaträkningen kostnadsslagsindeldad i Årsredovisningen och framtida delårsrapporter.

## Definitioner

### *Soliditet*

Anger hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med egna medel. Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## AKTIEKAPITAL, MODERBOLAG OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Företrädesemissionen i december 2014 medförde en ökning av aktiekapitalet med 126 383 och en ökning om 6 261 904 aktier.

Aktiekapital uppgår vid årets utgång till SEK 884 680,11 fördelat på 43 833 332 aktier. Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till utdelning.

I mars 2014 utställde företaget 755 000 teckningsoptioner till nyckelpersoner i dotterbolaget Vigmed AB, med rätt att teckna samma antal aktier i Vigmed Holding AB till en aktiepris om 24 SEK per aktie. Optionerna utgavs till marknadsmässiga villkor.

Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden 15 januari – 31 januari 2017, och kan öka aktiekapitalet med upp till cirka 15 339 SEK, motsvarande högst 2 % av det nuvarande aktiekapitalet. Incitamentsprogrammet förväntas inte medföra några kostnader av betydelse för företaget.

I övrigt finns inga utestående teckningsoptioner, konvertibla skuldebrev eller liknande finansiella instrument som kan berättiga till teckning av nya aktier eller på annat sätt påverka aktiekapitalet.

Aktien i Vigmed Holding AB noterades vid NASDAQ OMX First North i Stockholm i februari 2013. Nedan presenteras ett diagram som visar kursutvecklingen för aktien sedan noteringen.



Aktiekapitalets utveckling och ägarförteckning per den 31 december 2014 visas nedan.

Åtgärd	Förändring aktiekapital (kr)	Ack. aktie- kapital (kr)	Förändring (antal aktier)	Ack. antal aktier	Kvotvärde
Bolagsbildning	50 000	50 000	+50 000	50 000	1
Split		50 000	+2 425 000	2 475 000	0,02
Apportemission	636 868,69	686 868,69	+31 525 000	34 000 000	0,02
Nyemission 2013	71 428,56	758 297,25	+3 571 428	37 571 428	0,02
Nyemission 2014	126 382,86	884 680,11	+6 261 904	43 833 332	0,02

Antalet aktier vid utgången av perioden var 43 833 332.

<b>Aktieägare</b>	<b>Aktier</b>	<b>Procent</b>
Per Knutsson (inkl. bolag)	6 314 985	14,4%
Bure Equity AB (publ)	3 761 045	8,6%
Ulf Mossberg	2 401 040	5,5%
Nomura Securities Co. Ltd.	2 100 000	4,8%
UBS AG Client Account	2 054 495	4,7%
Finn Ketler (inkl. familj och bolag)	2 000 024	4,6%
Rikard Roos	1 708 262	3,9%
Lennart Holm (inkl. familj och bolag)	1 669 302	3,8%
SI Technology Investments AB	1 546 069	3,5%
Cecilia Karlsson	1 515 935	3,5%
Övriga	18 762 175	42,8%
<b>Summa</b>	<b>43 833 332</b>	<b>100,0%</b>

(Offentlig aktiebok och förvaltarförteckning samt information kända för bolaget per den 31 december, 2014)

### **Moderbolaget**

Vigmed Holding AB omfattar endast exekutiva funktioner och styrning, samt förvaltning och finansiering av det helägda dotterbolaget Vigmed AB. Rörelseresultatet för året uppgick till -2,3 miljoner SEK (-0,9 miljoner SEK). Moderbolaget har lämnat ett aktieägartillskott till Vigmed AB om 2,0 miljoner SEK, vilket redovisas under resultat från finansiella poster.

### **Koncernstruktur**

Utöver det helägda dotterbolaget Vigmed AB, omfattar koncernen ett bolag i Hong Kong (70 % ägarandel) och ytterligare två bolag under etablering i Kina och Taiwan. Strukturen är etablerad för att inleda produktregistreringar i Kina samt för att möjliggöra framtida egen finansiering av verksamheten i Asien.

## FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Finn Ketler, VD  
Tel: +46 42 600 5311  
E-post: [fk@vigmed.com](mailto:fk@vigmed.com)

Lennart Holm, Styrelseordförande  
Tel: +46 706 308 562  
E-post: [lennart.holm@lehdab.com](mailto:lennart.holm@lehdab.com)

**Adress:**

Vigmed Holding AB  
Garnisonsgatan 10  
254 66 Helsingborg  
Sverige  
[www.vigmed.com](http://www.vigmed.com)

**Organisationsnummer:**

Vigmed Holding AB, 556918-4632  
Vigmed AB, 556780-8018

**Aktien:**

Ticker: VIG  
ISIN-kod: SE0005034576

**Certifierad rådgivare**

Remium Nordic AB  
Kungsgatan 12-14  
111 35 Stockholm  
Sverige  
Tel: +46 8 454 32 00

Webb: [www.remium.se](http://www.remium.se)  
E-post: [info@remium.com](mailto:info@remium.com)

## KOMMANDE RAPPORTER

Årsredovisningen förväntas tillgänglig för allmänheten under vecka 17, på bolagets kontor och på hemsidan.

Delårsredogörelse Q1 2015                      13 maj 2015  
(Obs: senarelagt 1 dag jmf med tidigare kommunicerat)

Årsstämma    13 maj 2015  
(Obs: senarelagt 1 dag jmf med tidigare kommunicerat)

Halvårsrapport 2015                              20 augusti 2015  
Delårsredogörelse Q3 2015                      4 november 2015

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

*Helsingborg, den 25 februari 2015*  
Vigmed Holding AB (publ) Styrelsen



**Resultaträkning (koncern) SEK**

	Q4 2014	Q4 2013	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Nettoomsättning	684 847	-	1 124 412	-
Aktiverad eget arbete	826 081	576 727	3 272 414	1 489 498
Övriga rörelseintäkter	1 115	1 582	11 927	29 735
Råvaror och fömödenheter	-1 242 250	-	-1 896 514	-
Övriga externa kostnader	-5 324 777	-2 777 716	-19 468 166	-16 783 896
Kostnad för ersättningar till anställda	-3 749 094	-2 361 788	-13 716 660	-5 420 132
Av- och nedskrivningar	-741 191	-53 803	-1 316 125	-324 128
Övriga rörelsekostnader	-16 551	-5 400	-25 812	-34 385
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 561 819</b>	<b>-4 620 399</b>	<b>-32 014 524</b>	<b>-21 043 307</b>
Resultat från finansiella poster	-412 551	137 581	-215 755	469 113
<b>Periodens resultat</b>	<b>-9 974 370</b>	<b>-4 482 818</b>	<b>-32 230 279</b>	<b>-20 574 194</b>
Antal aktier, vägd snitt för perioden	39 000 776	37 571 428	37 914 546	31 580 822
Resultat per aktie	-0,26	-0,12	-0,85	-0,65

**Balansräkning (koncern) SEK**

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	10 559 391	4 042 838
Materiella anläggningstillgångar	19 347 827	9 721 061
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 907 218</b>	<b>13 763 899</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kortfristiga fordringar	1 826 682	1 037 762
Kassa & bank	63 500 151	41 839 716
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>65 326 833</b>	<b>42 877 478</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>95 234 051</b>	<b>56 641 377</b>
Eget kapital	73 820 170	53 419 699
Långfristiga skulder	4 622 996	-
Kortfristiga skulder	16 790 886	3 221 679
<b>Summa eget kapital &amp; skulder</b>	<b>95 234 051</b>	<b>56 641 377</b>

**Eget kapital (koncern) SEK**

	2014-12-31	2013-12-31
Eget kapital vid periodens början	53 419 699	52 046 113
Justering ingående balans pga byte till IFRS		-2 805 216
Apportemission Vigmed AB		11 406 474
Emissionskostnad		-11 356 474
Nyemission	56 357 136	24 999 996
Emissionskostnad	-4 242 086	-297 000
Teckningsoptionsprogram 14/17	515 700	-
Periodens resultat	-32 230 279	-20 574 194
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>73 820 170</b>	<b>53 419 699</b>

**Kassaflödesanalys (koncern) SEK**

	Q4 2014	Q4 2013	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar	-9 233 179	-4 429 016	-30 914 154	-20 250 007
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	5 059 735	-14 535	10 006 487	-3 036 385
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 173 444</b>	<b>-4 443 551</b>	<b>-20 907 667</b>	<b>-23 286 392</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-10 903 124</b>	<b>-3 975 438</b>	<b>-17 459 443</b>	<b>-12 348 305</b>
Finansiell leasing skuld	7 396 795	-	7 396 795	-
Nyemission	56 357 136	-297 000	56 357 136	25 049 996
Emissionskostnad	-4 242 086	-	-4 242 086	-297 000
Teckningsoptionsprogram 14/17	-118 500	-	515 700	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>59 393 345</b>	<b>-297 000</b>	<b>60 027 545</b>	<b>24 752 996</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>44 316 776</b>	<b>-8 715 989</b>	<b>21 660 435</b>	<b>-10 881 701</b>
<b>Likvida medel vid per. början</b>	<b>19 183 375</b>	<b>50 555 704</b>	<b>41 839 716</b>	<b>52 721 417</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>63 500 151</b>	<b>41 839 716</b>	<b>63 500 151</b>	<b>41 839 716</b>

**Resultaträkning (moderbolaget) SEK**

	Q4 2014	Q4 2013	Jan-Dec 2014	Jan-Dec 2013
Nettoomsättning	625 000	750 000	2 500 000	3 000 000
Övriga externa kostnader	-703 567	-214 265	-2 317 888	-2 784 429
Kostnad för ersättningar till anställda	-637 303	-420 819	-2 424 537	-1 120 094
Av- och nedskrivningar	-6 249	-6 250	-24 998	-16 667
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-722 120</b>	<b>108 666</b>	<b>-2 267 423</b>	<b>-921 190</b>
Resultat från finansiella poster	-1 881 679	73 999	-1 648 368	78 192
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 603 799</b>	<b>182 665</b>	<b>-3 915 791</b>	<b>-842 998</b>

**Balansräkning (moderbolaget) SEK**

	2014-12-31	2013-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Materiella anläggningstillgångar	33 335	58 333
Aktier i koncernföretag	157 600 000	157 600 000
Fordringar hos koncernföretag	18 000 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>175 633 335</b>	<b>157 658 333</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kortfristiga fordringar	272 989	1 005 735
Kassa & bank	57 735 766	25 262 510
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>58 008 755</b>	<b>26 268 245</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>233 642 090</b>	<b>183 926 578</b>
Eget kapital	230 224 956	181 509 998
Kortfristiga skulder	3 417 134	2 416 580
<b>Summa eget kapital &amp; skulder</b>	<b>233 642 090</b>	<b>183 926 578</b>

**Eget kapital (moderbolaget) SEK**

	2014-12-31	2013-12-31
Eget kapital vid periodens början	181 509 998	-
Insatt aktiekapital		50 000
Apportemission Vigmed AB		157 600 000
Nyemission	56 357 136	24 999 996
Emissionskostnad	-4 242 086	-297 000
Teckningsoptionsprogram 14/17	515 700	-
Periodens resultat	-3 915 791	-842 998
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>230 224 956</b>	<b>181 509 998</b>